香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

山東晨鳴紙業集團股份有限公司
SHANDONG CHENMING PAPER HOLDINGS LIMITED*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1812）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列山東晨鳴紙業集團股份有限公司在深圳證券交易所網站刊登日期為二零二
零年九月二十九日的「山東晨鳴紙業集團股份有限公司關於對外投資的公告」，僅
供參閱。

承董事會命
山東晨鳴紙業集團股份有限公司

陳洪國
主席

中國山東
二零二零年九月二十九日

於本公告日期，執行董事為陳洪國先生、胡長青先生、李興春先生及李峰先生；
非執行董事為韓亭德先生及李傳軒先生；及獨立非執行董事為尹美群女士、孫劍
非先生及楊彪先生。

* 僅供識別

ף├ ̔000488  200488   ├ ̔ ҙ  B   Ὲ ̔2020-093

қ ҙ ᴍ Ὲ

῏ԍҹ ѿ қ ҙ ᴍ Ὲ ̂ ץ Ҋ ľ Ὲ Ŀ ̃ ҙ Ⱶ ̆ ᾟ № ≠ ₮ ȁ ṛ ל ̆ Ὲ ᵝ ṛ ל ̆ ̆ Ὲ ᵣ Ԉ ⱬ ≠ ⱬ ̆ Ὲ Ҋ Ὲ Ὲ ̂ ץ Ҋ ľ Ŀ ̃ ץ ῃ Ὲ ץ₮ ̆ ṝ

天然气（燃料类）、金属材料、机械设备及配件、机电设备及配件、钢材、建材、矿

产品（不含危险化学品）；企业管理，商务咨询；经营国家允许范围内的货物与技术

进出口业务。(具体以市场监督管理局登记为准)

三、对外投资